
Al 

ESTADO DO CEARA 
-7 f 1, 	PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

04  

QUEVE 0  

b 
Piiina 

TERMO DE H0M0L0GAcA0 
PREGAO PRESENCIAL N.° 2017.04.10.2 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitacão na 

modalidade PREGAO PRESENCIAL NO 2017.04.10.2, cujo objeto é a CONTRATAcAO DE 

SERVIOS MECANICOS DESTINADOS A MANuTENcA0 PREVENTIVA E CORRETIVA PARA 
FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE 

REFERENdA EM ANEXO AO EDITAL AO EDITAL, bern como Parecer pertinente da 
Assessoria JurIdica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo 

para que surta Os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores: ANTONIO EVERARDO 

DOS SANTOS- CNPJ- 26.913.267/0001-63, corn o valor total de R$ 12.400,00 (doze mil e 
quatrocentos reais) e ALUIZIO FREIRE DE ARAUJO - CNPJ- 08.004.253/0001- 45, corn o valor 

total de R$ 7.560,00 (sete mil quinhentos e sessenta reais), tendo sido atendidas todas as 

exigências editalicias. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabIveis. 

Notifique-se Os licitantes vencedores para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 23 de Maio de 2017. 

'R"I3A SIL 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA RECURS S IDRICOS E MEIO AMBIENTE. 

Avenida dos Trés Poderes - N 075 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 O 

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: jindi1â1om.br 

unicef 
Edicao 201312016 



1t1j3)°I;I; Pillheiro - 
t 

ESTADO DO CEARA 	
, Pqna 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
QUEVE 0 	 - 

TERMO DE H0M0L0GAcA0 
PREGAO PRESENCIAL N.° 2017.04.10.2 

Tendo Presente a Edital de Julgarnento e Resultado da licitação na 
modaHdade PREGAO PRESENCIAL N° 2017.04.10.2, cujo objeto é a CONTRATAcAO DE 
SERVIOS MECANICOS DESTINADOS A MANuTENcA0 PREVENTIVA E CORRETIVA PARA 
FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE 

REFERENdA EM ANEXO AO EDITAL AO EDITAL, bern coma Parecer pertinente da 
Assessoria JurIdica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo 
para que surta Os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor: ANTONIO EVERARDO 

DOS SANTOS CNPJ- 26.913.267/0001-63, corn o valor total de R$ 6.250,00 (seis mil duzentos e 

cinquenta reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalIcias. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabiveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos. 

CiOncia ao interessado. 

Publique-se. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 23 de Maio de 2017. 

ITLA MICHELLE FERREIRA COSTA 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, IRABALHO E EM PREEN DEDORISMO. 

Avenida dos Trés Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 > 

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: piiidipjut.h 

unicef 
Edicao 2013 /2016 



ucIT 

I 
	

I 

ESTADO DO CEARA 
	 ina 

04V 	 cS:P 
	

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

TERMO DE H0M0L0GAcA0 
PREGAO PRESENCIAL N.° 2017.04.10.2 

Tendo Presente a Edital de Julgarnento e Resultado da Iicitaçâo na 
rnodalidade PREGAO PRESENCIAL N O  2017.04.10.2, cujo objeto é a CONTRATAcAO DE 
SERVIOS MECANICOS DESTINADOS A MANUTENcAO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA 
FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE 

REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL AO EDITAL, bern coma Parecer pertinente da 
Assessoria Juridica atestando a regularidade do certarne em tela, HOMOLOGO a mesmo 
para que surta as devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber, ANTONIO 
EVERARDO DOS SANTOS- CNPJ- 26.913.267/0001-63 COM 0 VALOR TOTAL DE R$ 3.125,00 
ties mil cento e vinte e cinco reais) ALUIZIO FREIRE DE ARAUJO - CNPJ- 08.004.253/0001- 45 

COM 0 VALOR TOTAL DE R$ 30.555,00 (trinta mil quinhentos e cinquenta e cinco reais), tendo 
sido atendidas todas as exigéncias editalicias. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabiveis. 

Notifique-se as licitantes vencedores para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE 23 de Maio de 2017. 

AMADEU S BRAGA
7rV SECRETARIA EDucAcAo BASICA. 

Avenida dos Trés Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 
	

O4  

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pj)1dip(i1 " i 2 .c (j 1i1.h 1.  

unicef 
Edicao 2013/2016 



v;r Mncp& 

IC> Q NIM 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

QUEvEJ\ 0°  

TERMO DE H0M0L0GAcA0 
PREGAO PRESENCIAL N.° 2017.04.10.2 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da Iicitação na 
modalidade PREGAO PRESENCIAL N O  201 7.04.10.2, cujo objeto é a CONTRATAçAO DE 
SERVIOS MECANICOS DESTINADOS A MANuTENcA0 PREVENTIVA E CORRETIVA PARA 
FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE 

REFERENdA EM ANEXO AO EDITAL AO EDITAL, bern como Parecer pertinente da 
Assessoria JurIdica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo 
para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor: ALUIZIO FREIRE DE 
ARAUJO - CNPJ -  08.004.253/0001 -  45, COM 0 VALOR TOTAL DE R$ 20.160,00 (VINTE MIL 
CENTO E SESSENTA REAlS), tendo sido atendidas todas as exigências editailcias. 

Ao Setor Contábi-financeiro para as providéncias cabiveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência ao interessado. 

Publique-se. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 23 de Maio de 2017. 

11"j-101S r  "IA At  ~C &S A 
SECRETARIA DE OBRAS, SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTES. 

Avenida dos Trés Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: niuIi(aig.coun.hi 

unicef 
Edicão 2013/2016 


